PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI

ESTADO DA BAHIA
CNPJ.: 14.212.872/0001-28

________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.

PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Diário Oficial Eletrônico: www.indap.org.br - E-mail: gabinete@mairi.ba.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

O Prefeito Municipal de Mairi - BA, no uso das atribuições e de acordo com a Lei Federal

14.133/2021, Resolve,  HOMOLOGAR  o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico Nº 004/2024, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de

gêneros alimentícios (peixe congelado), para distribuição gratuita às famílias carentes em

decorrência da semana santa do exercício de 2024, no valor total de R$ 115.500,00 (cento e

quinze mil e quinhentos reais), à Empresa FS NUNES COMERCIO E SERVIÇOS DE

LIMPEZA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 40.458.131/0001-31 e DETERMINO que sejam

adotadas as medidas cabíveis para contratação da empresa vencedora.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Mairi - Bahia, 22 de março de 2024.

JOSÉ BONIFÁCIO PEREIRA DA SILVA.
PREFEITO

http://www.indap.org.br/
mailto:gabinete@mairi.ba.gov.br